令和４年４月吉日

 令和４年度新入生保護者 様

                                                   柏市立松葉第二小学校

                                                  校 長  戸塚 一滋

令和４年度 第４１回入学式のご案内

 春暖の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，令和４年度第４１回入学式を，下記のとおり挙行いたします。

 つきましては，お子様の希望にあふれる姿をご覧いただきたく，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時      令和４年４月１１日（月）

        受付開始  ９：４５

        開  式 １０：００

        閉  式 １０：３０頃

        児童下校 １１：００頃（各クラスで学級活動後下校）

※式終了後にクラスごとに写真撮影を行います。

２ 式 場   本校 体育館

３ 参加者   入学児童及び保護者１名，教職員

４ 持ち物   入学通知書，健康観察票，児童上ばき，児童上ばき袋，マスク，

保護者用スリッパ，下足袋（児童及び保護者分）

教科書を入れられる手提げ等

５ 健康観察 ・入学説明会資料に同封した健康観察票の記入をお願いします。

・学校ＨＰよりダウンロードすることも可能です。

・お子様は４月１日，式に参加する保護者は，４月９日からご記入ください。

６ その他  ・各家庭向けに動画配信を行います。「Teams」の URL は，４月８日（金）

にすくすくメールにて配信いたします。それまでに，「Teams」のアプリ

のインストールをお願いいたします。

・保護者の皆様の手指消毒・マスク着用にご協力をお願いします。

・正門及び校庭に撮影用の看板をご用意いたします。

・集合写真は，児童のみの撮影となります。

・駐車場はありませんので、自動車での来校はご遠慮ください。また、近隣

         商店（サンドラッグなど）の駐車場を無断で使用することのないようお願いし

ます。

 柏市立松葉第二小学校

担当 教頭 川口 昇吾

TEL  ０ ４ －７ １ ３ ３ －７ ５ ０ ０